Câmara Municipal de Icapuí

Rua Joca Galdino, 125 – Centro – Icapuí/CE – CEP: 62.810-000
Fone (88) 3432.1230 / CNPJ: 35.050.442/0001-27/I.E.: 06.920406-3

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Icapuí torna público que se encontra à
disposição dos interessados o Edital do Pregão Presencial n° 004/2022 referente à Aquisição
de Combustível, tipo Gasolina Comum, para suprir a demanda da frota de Veículos da Câmara
Municipal de Icapuí - CE, com data de abertura marcada para o dia 06/01/2023, às
09hs00min. Outras informações e aquisição do Edital os interessados deverão dirigir-se à
Câmara Municipal de Icapuí, sito a Rua Joca Galdino, 125, Centro, Icapuí - Ceará no horário
de 07hs30min as 13hs30min.

Icapuí - CE, 23 de dezembro de 2022.

Neemias Freitas Braga
Pregoeiro da Câmara Municipal de Icapuí